2° Memorial LUCIANO BERNI

.
L V. 25m '~ WP
UOTO & - Genova
W\TIEALE ."O{}U COMITATO REGIONALE LIGURE ﬁC.P
19
Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

1 BAY Federico
2 GIRALDI Nicolo'

3 BIANCO Guido

NON CLASSIFICATI

MONACHESI Paolo

1 COSTA Francesco

2 KAMBERI Enton

3 TACCHINI Pietro

4 CAMPUS Francesco

5 CARLEVARINO Lorenzo
6 MELLA Martino

7 CESCHINA Tommaso

8 GRONDONA Emilio

9 BONFIGLI Jacopo

Pubblicata: 02/11/2019 ore 18:07

Rapallo (GE), 02-03/11/19

o]

2006

2006

2006

2006

2004

2004

2004

2005

2004

2005

2005

2005

2005

100 m Rana - Ragazzi Maschi

Ragazzi Maschi 2006

ITA  New Swim asd - Castiglion
ITA Rari Nantes Spezia

ITA  Nuoto Club Seregno

ITA Rapallo Nuoto ssd

Ragazzi Maschi 2004-2005

ITA  Amatori Nuoto Savona
ITA Rapallo Nuoto ssd

ITA  Rapallo Nuoto ssd

ITA  UISP Nuoto Valdimagra
ITA  Amatori Nuoto Savona
ITA  Nuoto Club Seregno

ITA  New Swim asd - Castiglion
ITA Rapallo Nuoto ssd

ITA UISP Nuoto Valdimagra

Stampata il 02/11/2019 alle 18:07

40.36
39.85

43.33

32.20

33.42

34.60

34.39

35.53

40.66

38.76

43.43

44.34

46.14

47.24

47.93

36.10

39.24

39.45

40.22

40.45

45.15

47.88

48.60

50.75

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ﬁC.IG‘EI‘IOVa

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

1'26.50
1'27.09

1'31.26

NP

1'08.30
1'12.66
1'14.05
1'14.61
1'15.98
1'25.81
1'26.64
1'32.03

1'35.09

Page 1

o)
o]



