

## 2° Memorial LUCIANO BERNI V. 25m



## Risultati

POS	COGNOME E NOME	44440	1117	SOCIETA'	50m		ARRIVO Rec
P03	COGNOME E NOME	ANNO			SUITI		ARRIVO Reci
			10	0 m Rana - Ragazzi Maschi			
				Ragazzi Maschi 2006			
1	BAY Federico	2006	ITA	New Swim asd - Castiglion	40.36	46.14	1'26.50
2	GIRALDI Nicolo'	2006	ITA	Rari Nantes Spezia	39.85	47.24	1'27.09
3	BIANCO Guido	2006	ITA	Nuoto Club Seregno	43.33	47.93	1'31.26
ı	NON CLASSIFICATI						
	MONACHESI Paolo	2006	ITA	Rapallo Nuoto ssd			NP
			R	Ragazzi Maschi 2004-2005			
1	COSTA Francesco	2004	ITA	Amatori Nuoto Savona	32.20	36.10	1'08.30
2	KAMBERI Enton	2004	ITA	Rapallo Nuoto ssd	33.42	39.24	1'12.66
3	TACCHINI Pietro	2004	ITA	Rapallo Nuoto ssd	34.60	39.45	1'14.05
4	CAMPUS Francesco	2005	ITA	UISP Nuoto Valdimagra	34.39	40.22	1'14.61
5	CARLEVARINO Lorenzo	2004	ITA	Amatori Nuoto Savona	35.53	40.45	1'15.98
6	MELLA Martino	2005	ITA	Nuoto Club Seregno	40.66	45.15	1'25.81
7	CESCHINA Tommaso	2005	ITA	New Swim asd - Castiglion	38.76	47.88	1'26.64
8	GRONDONA Emilio	2005	ITA	Rapallo Nuoto ssd	43.43	48.60	1'32.03
9	BONFIGLI Jacopo	2005	ITA	UISP Nuoto Valdimagra	44.34	50.75	1'35.09

Pubblicata: 02/11/2019 ore 18:07

Rapallo (GE), 02-03/11/19





Page 1

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it